16/09/2021 11:58 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69177 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2329/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
DE ÁGUA POTÁVEL (ÁGUAS DO
IMPERADOR), NA RUA PROMENADE, EM
NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede de água
potável (águas do imperador), na Rua Promenade próximo ao nº 488, em Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se justifica, pois ficou faltando uns 30 metros de extensão da rede de água potável,
que irá atender umas 16 famílias que não são atendidas pela águas do imperador.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 08/02/2021 - 11:55:41 Data do Processo: 08/02/2021 - 11:59:2
Processo: 2329/202